
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  91/08

W Ó J T A   G M I N Y    O S I E

z dnia  23 września 2008r

w  sprawie  ratalnej  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  w  budynku 
usytuowanym   na działce o oznaczeniu geod. nr 249/2 o pow. 0,3197 ha 
w miejscowości Osie .

                  Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o  gospodarce  nieruchomościami –  jednolity  tekst  Dz.  U.  Nr  261  poz.  2603 
z 2004r.,  zarządzam:   
                              
§  1.  Sprzedać  lokal  mieszkalny  wraz  z  udziałem  w  częściach  wspólnych 

w budynku   będącym własnością Gminy Osie,  położonym w Osiu ul. 
Szkolna 22/2 – dz. nr 249/2 o pow. 0,3197 ha,   KW Nr 32520,  najemcy 
w systemie ratalnym na okres do 10 lat.

 §  2.  Wierzytelność  Gminy  w  stosunku  do  nabywcy  z  tego  tytułu  podlega 
zabezpieczeniu hipotecznemu.

§ 3.  Rozłożona na raty nie spłacona część ceny podlega oprocentowaniu przy 
zastosowaniu  stopy  procentowej  równej  stopie  redyskonta  weksli 
stosowanej przez Narodowy Bank Polski.

§ 4.  Pierwsza rata podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy 
przenoszącej  własność  nieruchomości,  a  następne  raty  wraz 
z  oprocentowaniem  podlegają  zapłacie  w  terminach  ustalonych  przez 
strony w umowie.

§ 5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


	                  Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.              o gospodarce nieruchomościami – jednolity tekst Dz. U. Nr 261 poz. 2603           z 2004r.,  zarządzam:   

